

Oferta 1

Padwa - Bologna - Wenecja ★★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 30.04.2025 godz. 20:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

1219 PLN
za osobę



Opis oferty

WYCIEZKA DO WŁOCH - PADWA, SAN MARINO, BOLOGNIA, WENECJA:

O Bolonii mówi się, że jest miastem tłustym, czerwonym i mądrym, gdyż słynie z najlepszej kuchni, dominują tutaj budynki z czerwonej cegły i czerwonymi dachami oraz znajduje się tutaj prestiżowy Uniwersytet Boloński. Z kolei o malowniczo położonej nad rzeką Bacchiglione Padwie mówi się, że jest piękna jak Wenecja (ją także odwiedzimy) i mądra jak Bologna. Dlaczego? Tego dowiedzie się podczas wyjazdu! San Marino to jedno z najmniejszych Państw świata i jedyne takie państwo-miasto we Włoszech. Położone wysoko na wzgórzu Monte Titano słynie z przepięknej starówki, ogromnego zamku i faktu, iż jest najstarszą republiką świata. Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffè - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją - Odwiedzisz popularne miejsca - Padwę, Wenecję, San Marino, Bolonię - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch 2 dzień Przyjazd do Padwy - miasta uniwersyteckiego, gdzie studiował Kopernik i Kochanowski, związanego z życiem i działalnością św. Antoniego. Zwiedzanie m.in. Bazylika Św. Antoniego z grobem i relikwiami świętego, spacer po historycznym centrum Piazza delle Erbe, Prato della Valle, Uniwersytet. Przejazd do hotelu na Riwierze Adriatyckiej na obiadokolację i nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie San Marino - najstarszej republiki świata z pięknymi krajobrazami na okolicę. Pieszny spacer wśród średniowiecznej architektury - Brama św. Franciszka, Bazylika św. Marina, taras widokowy, Plac Rządowy. Przejazd do Bolonii - jedno z najstarszych włoskich miast, sławę swą zawdzięcza najstarszemu w Europie, założonemu w 1088 r., Uniwersytetowi Bolońskiemu. W programie zwiedzania - Piazza Maggiore z fontanną Neptuna, Bazylika San Petronio, dwie wieże - znak rozpoznawczy miasta, Palazzo dell'Archiginnasio - siedziba biblioteki komunalnej. Czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 4 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Wyjazd w kierunku Wenecji. Przepłynięcie statkiem na Plac św. Marka. Zwiedzanie - Bazylika św. Marka (z szczytkami patrona miasta św. Marka Ewangelisty), Pałac Dożów (gotycka siedziba władców i rządu Wenecji) - z zewnątrz, Wieża Zegarowa, Most Westchnień, spacer w kierunku Ponte Rialto. Wyjazd w drogę powrotną do kraju. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

ZAKWATEROWANIE:

2 noclegi w hotelu **/** - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPLĄT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w hotelu **/** - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), statek do Wenecji, przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, opłata klimatyczna)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 30 EUR/os. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Bazylika św. Antoniego (Padwa) - ok. 7 EUR/os. - Dzwonnica Campanilla (Wenecja) - ok. 10 EUR/os. - Bazylika Św. Marka (Wenecja) - ok. 3 EUR/os. - Pala d'Oro (Wenecja) - ok. 5 EUR/os. - Bazylika San Petronio (Bologna) - ok. 5 EUR/os.



UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 2

Toskania ★★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 29.04.2025 godz. 17:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

1639 PLN
za osobę



Opis oferty

WŁOCHY TOSKANIA - SIENA, PIZA, FLORENCJA, SAN GIMIGNANO:

Bogactwo i piękno Toskanii są niemal nie do opisania. Zagęszczenie zabytków na kilometr kwadratowy przekracza tam wszelkie normy światowe. Dotyczy to nie tylko głównych miast, ale prawie całego regionu, włącznie z najmniejszymi miasteczkami, a nawet wioskami. Przyroda - od szczytów Alp Apuańskich po wydmy regionu Maremmy, od dzikiej Lunigiany do idyllicznej Val d'Orcia - też stanowi nie lada wyzwanie narracyjne. Do tego wszystkiego urok winnic i kuchni sprawiają, że podróż do Toskanii to niezapomniana przygoda. Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffè - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadową - Odwiedzisz popularne miejsca Siena, Piza, Lukka, Florencja - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Będziesz degustował najlepsze tokańskie wina - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. 2 dzień Przyjazd do Sieny, miasta które według łacińskiego motta „Cor magis tibi Sena pandit” otwiera dla Ciebie swoje wielkie serce. Zwiedzanie Piazza del Campo, na którym rozgrywany jest słynny wyścig Palio, Pałac Miejski (Palazzo del Comune) z wieżą Torre del Mangia, plac Piazza Duomo z majestatyczną Katedrą w stylu romańsko-gotyckim. Spacer po rynku w kształcie muszli oraz zaułkach starego miasta. Przejazd do hotelu na obiadową i nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd do Lukki - miasta słynnego ze swoich murów, kościołów i wież, które razem tworzą jedno z najlepiej zachowanych historycznych centrów miasta w Europie. Zwiedzanie - Plac amfiteatru, ulica handlowa via Fillungo, Piazza Napoleone, mury obronne miasta, średniowieczne wieże Giunigi i Ore. Przejazd do Pizy. W programie zwiedzanie Campo dei Miracoli (czyli Pola Cudów) z katedrą o przepięknej wielopoziomowej fasadzie, kolistym Baptysterium oraz słynna Krzywa Wieża (ogłędana z zewnątrz), czyli dawna katedralna dzwonnica, budowana przez prawie dwieście lat. Przejazd na obiadową i nocleg. 4 dzień Śniadanie. Zwiedzanie San Gimignano - miasto zwane „Manhattanem średniowiecza” - m.in. słynne kamienne wieże San Gimignano, Forteca. Przejazd do Monteriggioni - spacer po klimatycznym, średniowiecznym miasteczku otoczonym murem, podziwianie tokańskiego krajobrazu oraz wyjątkowej architektury, którą opisywał Dante Alighieri w „Piekle” Boskiej Komedii. Następnie wyjazd do serca Toskanii - Regionu Chianti słynącego z wybornych win. Przejazd trasą pełną najpiękniejszych pejzaży w Toskanii z winnicami, miastami na wzgórzach, alejami cyprysowym. Wizyta w winnicy z możliwością zakupu i degustacji win, miejscowego chleba, oliwy i innych specjałów. Przejazd na obiadową i nocleg. 5 dzień Śniadanie. Przejazd do Florencji - kolebki renesansu. Wjazd lub wejście na taras widokowy z Placem Michała Anioła, z którego rozciąga się przepiękna panorama miasta położonego w dolinie rzeki Arno. Zwiedzanie centrum - Kościół Santa Croce - Św. Krzyża - miejsca pochówku najznamienitszych Włochów z Michałem Aniołem na czele. Następnie Piazza Signoria, przy którym stoją Galeria Uffizi oraz słynny Palazzo Vecchio będący przez wiele lat siedzibą rodu Medyceuszy. Dalej najbardziej znany kościół Florencji - gotycka Katedra Santa Maria del Fiore, którą wieńczy słynna kopuła Brunelleschiego. Tuż przy katedrze znajduje się Wieża Giotto i Baptysterium. W programie zwiedzania również - „kipiące złoto” Ponte Vecchio zwany Mostem Złotników. Czas wolny na ostatnie pamiątkowe zakupy. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 6 dzień Przyjazd do Polski w godzinach południowych.

ZAKWATEROWANIE:

hotel **/** - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +400 zł

CENA ZAWIERA:

- 3 noclegi w hotelu **/** - pokoje z łazienkami - 3 śniadania kontynentalne kuchni włoskiej - 3 obiadowe kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne) - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł,



bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

80 EUR/os. płatna u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, komunikacja publiczna i wjazdy do miast, opłata klimatyczna)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Katedra w Sienie - ok. 8 EUR/os. - Katedra w Pizie - ok. 7 EUR/os. - Kościół Santa Croce - ok. 8 EUR/os. - Kopia Brunelleschiego + Baptysterium - ok. 10 EUR/os. - Degustacja wina w Chiantii - ok. 26 EUR/os. (przykładowe menu: degustacja 4 win, makaron z sosem, ser, Finocchiona, pomidory, chleb, oliwki, oliwa, ocet balsamiczny, słodkie ciasteczka z migdałami, likier cytrynowy)

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 3

Rzym ★★★

Włochy / Rzym

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Rome dnia 30.04.2025 godz. 12:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Rome do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

1429 PLN
za osobę



Opis oferty

RZYM:

Rzym - miasto siedmiu wzgórz, wieczne miasto, kolebka kultury, stolica papieżstwa - każde określenie jest właściwe. Płatanina wąskich uliczek wokół Panteonu kryje niezliczone ilości atrakcji, elegancka Piazza Navona, zachęca aby bliżej poznać barok, a najświętsza świątynia Bazylika św. Piotra jest celem pielgrzymek z całego świata. Przyjedź i zobacz jak wspaniałe i niesamowite miasto założyli Remus i Romulus. "Nie ma spraw obojętnych ani banalnych w tym mieście, jeśli się samemu ze sobą nie przyniosło banału ani obojętności. Każdy ma taki Rzym, na jaki zasługuje (...)" J.Parandowski Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do RZYMU? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Caffè - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją - Odwiedzisz najciekawsze miejsca Schody Hiszpańskie, Koloseum, Watykan, Kapitol - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Austrię. Nocny przejazd do Rzymu. 2 dzień Przyjazd do Rzymu. Zwiedzanie miasta - niewielki Plac Hiszpański wraz z uroczą fontanną Barcaccia oraz znane z włoskich pokazów mody Schody Hiszpańskie, Plac di Trevi z zadziwiającą Fontanną di Trevi uważaną za najpiękniejszą fontannę świata, Piazza Navona, gdzie znajduje się symboliczna Fontanna Czterech Rzek oraz Plac Wenecki z monumentalnym Ołtarzem Ojczyzny, Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości- rezerwacja wstępu oraz zwiedzanie wnętrza - we własnym zakresie. Bazylika św. Jana na Lateranie - katedra biskupa Rzymu. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Rzymu. 3 dzień Śniadanie. Przejazd do Tivoli - Zwiedzanie Willi Hadriana - kompleksu ogrodowo-pałacowego cesarza Hadriana pochodzącego z II wieku n.e. (lata budowy od 118 do 128) uważanej za największą i najbardziej luksusową rezydencję, która kiedykolwiek została zbudowana na terenie Włoch. Legendy mówią, że była to najrozleglejsza podmiejska zabudowa pałacowa w tym okresie, obejmująca nawet 300 ha. Zwiedzanie m. in. teatru, pałacu cesarskiego, stadionu, term, świątyni, a nawet sztucznej doliny. Miejsca, które pamiętają czasy świetności i historię ówczesnych osobistości starożytnego świata. Przejazd do Rzymu - zwiedzanie Bazyliki św. Pawła za Murami z przepięknym dziedzińcem otoczonym delikatnymi kolumnkami. Czas wolny, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Wymeldowanie z hotelu. Zwiedzanie Watykanu - najmniejszego pod względem powierzchni państwa świata. Zwiedzanie Bazyliki św. Piotra i Grot Watykańskich z grobowcami papieży. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie np. Kopuła Bazyliki św. Piotra, Muzea Watykańskie i/lub ogrody Watykańskie (Uwaga! Rezerwacja i kupno biletów we własnym zakresie!). Następnie dalsze zwiedzanie Rzymu - w programie Koloseum (zwiedzanie z zewnątrz) - to tam odbywały się w nim m. in. walki gladiatorów, bitwy morskie, Forum Romanum - centrum politycznego i towarzyskiego starożytnego Rzymu, najważniejszy plac miasta, otoczony przez liczne świątynie, Kapitol - najsławniejsze wzgórze rzymskie, którego ukoronowaniem jest zaprojektowana przez samego Michała Anioła Piazza del Campidoglio. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

ZAKWATEROWANIE:

hotel **/** w okolicach Rzymu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w hotelu **/** w okolicach Rzymu - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:



70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro, opłata klimatyczna)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Panteon (Rzym) - ok. 5 EUR/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - biletu wstępu do Ogrodów Tivoli – bilet normalny - 30 EUR/os. (138 zł/os.), bilet ulgowy do 18 lat - 20 EUR/os. (92 zł/os.) UWAGA! Ogrody Tivoli trzeba zarezerwować i opłacić przy rezerwacji wycieczki!

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 4

Perty Toskanii ★★ ★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Pokój 2 os.
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 30.04.2025 godz. 17:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 04.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

1520 PLN
za osobę



Opis oferty

Program:

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 Dzień:

Wyjazd z Polski o godz. 15:00, przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch.

2 Dzień:

Przejazd do Wenecji – zwiedzanie miasta z przewodnikiem /Katedra i plac św. Marka, Pałac Dożów, Most Westchnień, Rialto, rejs po kanałach/ oraz wizyta na wyspach Murano i Burano. Przejazd na obiadowe kolację i nocleg w okolicy Montecatini Terme.

3 Dzień:

Po śniadaniu San Gimignano – wizyta w „mieście pięknych wież” zwanym tokańskim Manhattanem. Przejazd na wybrzeże Morza Tyrreńskiego do Pizy. Spacer po mieście /Plac Cudów z Krzywą Wieżą, katedra, baptysterium/. Lukka – krótki spacer po zabytkowej starówce. Przejazd na Obiadowe kolację i nocleg.

4 Dzień:

Po śniadaniu niezwykła, całodzienna wycieczka do PN Cinque Terre – bajkowe krajobrazy na styku morza i gór z usianymi w tle malowniczymi miasteczkami. Do poszczególnych miejscowości dociera się pociągiem po bardzo malowniczej trasie. Następnie, w malowniczej scenerii pośród tokańskich wzgórz - obiad regionalny z degustacją lokalnego wina. Powrót na obiadowe kolację i nocleg.

5 Dzień:

Po śniadaniu Florencja /Santa Maria del Fiore, Ponte Vecchio – Most Złotników, kościół Santa Croce, Piazza della Signoria, piazza dell’Duomo, panorama miasta z Piazza Michelangelo/. Wyjazd w drogę powrotną do Polski.

6 Dzień:

Przyjazd do kraju w godzinach południowych.

Zakwaterowanie:

3 noclegi w hotelu ***

Świadczenia:

3 noclegi w hotelu ***, wyżywienie HB, transport autokarem, opiekę pilota/przewodnika, wycieczki zawarte w programie 3 noclegi w hotelu ***, wyżywienie HB, przejazd komfortowym autokarem (klimatyzacja, wc), opiekę pilota przewodnika, ubezpieczenie KL i NNW, składka na fundusz TFG i TFP, system Tour Guide taksy klimatycznej, opłat drogowych, bilety wstępu do PN Cinque Terre, rejs po Wenecji w tym wyspy Murano, Burano, przewodnicy po Wenecji, Florencji, Lukce i Pizie, opłaty wjazdowe do miast - łącznie 140 euro/os.



Oferta 5

Włochy Północne

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadania i obiadowokolacje
Zakwaterowanie	Pok. 2 os.
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do XIT dnia 30.04.2025 godz. 14:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z XIT do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

1549 PLN

za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)



Opis oferty

Opis oferty:

PLAN WYCIECZKI:

MEDIOLAN - SIRMIONE - WERONA – WENECA:

DZIEŃ 1:

Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię w kierunku Włoch.

DZIEŃ 2:

Przyjazd do Mediolanu, światowej stolicy mody. Zwiedzanie zaczniemy od gotyckiej katedry z białego marmuru. Następnie ufortyfikowany Castello, Piazza della Scala z pomnikiem Leonarda da Vinci i stojący przy nim gmach najsłynniejszej sceny operowej la Scala. Elegancki pasaż handlowy zwany Galerią Wiktora Emanuela II. Czas na zakup pamiątek. Przejazd do hotelu na obiadowokolację i nocleg.

DZIEŃ 3:

Śniadanie. Przejazd do Sirmione, przepięknie położonego miasteczka nad słynnym jeziorem Garda. Spacer po tej pięknej miejscowości. Następnie przejazd do Werony - Miasto Romea i Julii ma do zaoferowania wiele zabytków. Zwiedzanie miasta zaczniemy od placu Piazza delle Erbe - najpiękniejszego placu w Weronie, który otoczony jest wspaniałymi pałacami i domami kupieckimi. Następnie Piazza dei Signori (pomnik Dantego), Dom Julii, Casa di Romeo, Arco della Costa, Grobowiec Scaligherich - miejsce spoczynku dawnych władców. W trakcie zwiedzania czas wolny. Przejazd do hotelu, obiadowokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4:

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Wenecji. Zwiedzanie zaczniemy od Placu św. Marka nazywanego sercem Wenecji z Bazyliką św. Marka, Most Westchnień - Ponte dei Sospiri, Pałac Dożów, Wieża Zegarowa, spacer w okolicy Mostu Rialto. Czas wolny na zwiedzanie we własnym zakresie, spacer, zakup pamiątek lub lunch. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną. Nocny przejazd przez Austrię i Czechy.

DZIEŃ 5:

Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych (przekroczenie granicy Polski ok. 09:00).

WYŻYWIENIE:

HB – 2 śniadania (kontynentalne-wzmocnione) i 2 obiadowokolacje.

CENA ZAWIERA:

- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe;- 2 noclegi w hotelach**/** na trasie wycieczki;- 2 śniadania (kontynentalne-wzmocnione), 2 obiadowokolacje;- realizację programu ramowego;- opiekę pilota podczas wycieczki;- ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN;- obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os);- obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os);- podatek VAT.

OBOWIĄZKOWO PŁATNE:

- bilet wstępu Domu Julii, opłat za wjazd do miast, podatku turystycznego, opłaty za udostępnienie zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych przewodników – 100 euro/os, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze;

CENA NIE ZAWIERA:

- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;- świadczeń nie przewidzianych w ofercie.

DODATKOWO



PŁATNE (DLA CHĘTNYCH):

- dopłata do pokoju 1-os. + 200 zł;- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości 5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.

INFORMACJE DODATKOWE:

- pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;- osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;- wymagane dokumenty - dowód osobisty lub paszport (ważny minimum 6 miesięcy od dnia powrotu z imprezy turystycznej), który uprawnia do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych;- kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych.

TRANSPORT:

- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, samochodem osobowym, autokarem;- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie uzbierana;- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.



Oferta 6

Alpejski City Break

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Standard Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Chur dnia 25.04.2025 godz. 2030:00 - 0900:00
Powrót	Wyjazd z Como do Bielsko - Biała dnia 28.04.2025 godz. 1800:00 - 0600:00

1569 PLN
za osobę



Opis oferty

Włochy/Lombardia

Opis:

City break: Mediolan, Bergamo, Jezioro Como i Bernina Express Zapraszamy na krótki, inspirujący wyjazd dla zapracowanych, którzy pragną oderwać się od codzienności! Odkryj Mediolan - stolicę mody i designu, urokliwe Bergamo oraz magiczne Jezioro Como z jego zapierającymi dech krajobrazami. Czekają na Ciebie również niezapomniana podróż Bernina Express - jedną z najpiękniejszych tras kolejowych świata, wpisaną na listę UNESCO. To idealny sposób, by naładować baterie i zobaczyć coś wyjątkowego w krótkim czasie!

Program imprezy:

Dzień 1: Wieczorny wyjazd z miejsca zbiórki w Polsce. Nocny przejazd w kierunku Szwajcarii-Chur. Dzień 2: Przyjazd do Chur, gdzie rozpocznie się spektakularna podróż Bernina Express. Ta niezwykła trasa przez Alpy, wpisana na Listę UNESCO, zachwyca zapierającymi dech krajobrazami, w tym imponującymi wiadukdami i tunelami. Po przyjeździe do włoskiego Tirano odbiór przez autokar i przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. Dzień 3: Po śniadaniu wyruszymy na zwiedzanie Mediolanu - miasta uznawanego za stolicę mody i designu. Rozpoczniemy od imponującego Zamku Sforzów, otoczonego malowniczym parkiem Sempione. Następnie przejdziemy do serca miasta, gdzie podziwiać będziemy Katedrę Duomo - jeden z najpiękniejszych przykładów architektury gotyckiej na świecie. W programie znajdzie się także spacer po eleganckiej Gallerii Vittorio Emanuele II, najstarszej galerii handlowej we Włoszech, oraz wizyta w okolicy słynnej opery La Scala. Po południu udamy się do Bergamo - miasta o niezwykłym uroku i charakterze. Zwiedzimy malownicze górne miasto (Citt Alta), gdzie średniowieczne uliczki, place i zabytkowe budynki tworzą wyjątkowy klimat. Spacerując, poznamy harmonijne połączenie historycznej atmosfery z nowoczesnym stylem życia. Po dniu pełnym wrażeń powrócimy do hotelu, gdzie czekać będzie obiadokolacja i zasłużony odpoczynek. Dzień 4: Po śniadaniu wyruszymy nad jedno z najpiękniejszych jezior Europy - malownicze Jezioro Como. Naszą wizytę rozpoczniemy od zwiedzania miasta Como, które zachwyca historycznym urokiem i wyjątkową atmosferą. Zobaczymy majestatyczną Katedrę z pięknie zdobioną fasadą oraz Plac Katedralny, będący sercem miejskiego życia. Następnie udamy się na spacer wzdłuż nabrzeża jeziora, które oczarowuje niepowtarzalnymi widokami na otaczające Alpy i eleganckie wille rozrzucone wzdłuż jego brzegów. Aby w pełni docenić piękno tego miejsca, opcjonalnie weźmiemy udział w rejsie po jeziorze. Płynąc wśród malowniczych krajobrazów, będziemy mieli okazję podziwiać urokliwe miasteczka, takie jak Bellagio czy Tremezzo, oraz luksusowe rezydencje skryte wśród zieleni. Po rejsie czas wolny - idealny na odkrywanie lokalnych atrakcji, spacer po wąskich uliczkach, zakup pamiątek lub relaks przy filiżance włoskiej kawy z widokiem na jezioro. W godzinach popołudniowych/wieczornych wyruszymy w drogę powrotną do Polski, pełni niezapomnianych wrażeń i pięknych wspomnień. Dzień 5: Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. Zakończenie świadczeń.

UWAGA Zwiedzanie obiektów przewidzianych w programie odbywa się w większości z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz jest uzależnione od indywidualnej decyzji Klienta. W programie przewidziany jest czas wolny, który można przeznaczyć między innymi na wejście do danego obiektu. Pilot, na Państwa prośbę, może również pomóc w kupnie biletów wstępu. Prosimy zwrócić uwagę, że poszczególne obiekty są miejscami powszechnie uważanymi za znane i chętnie odwiedzane przez turystów. W związku z tym czas oczekiwania na wejście do obiektu może być wydłużony (kolejka do wejścia). Zapewnienie wejścia do środka obiektu gwarantuje wcześniejsze dokonanie rezerwacji (możliwa pomoc biura - wymagane zgłoszenie przy rezerwacji). *Program ma charakter ramowy, a kolejność realizowania poszczególnych punktów może ulec zmianie. Osoby o ograniczonej sprawności ruchowej, osoby starsze, a także osoby podróżujące z małymi dziećmi powinni mieć na uwadze, iż realizacja programu wiąże się z pokonywaniem pieszo (lub komunikacją miejską) odległości od ok. 5 do ok. 7 kilometrów dziennie. ** W przypadkach niezależnych od organizatora (zamknięte obiekty, trasa przemarszu) nie wszystkie wymienione punkty mogą zostać zrealizowane.

Cena zawiera:

Zakwaterowanie na 2 noclegi w hotelach *** | Transport autokarem | Wyżywienie HB: 2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja | Ubezpieczenie KL 20000 EUR (w tym Choroby Przewlekłe do 20% sumy ubezpieczenia KL), NNW 3000 EUR, bagaż 250 EUR | Opieka pilota | realizacja programu | Obowiązkowa składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10zł/osoba | Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10zł/os.

Cena nie zawiera (obligatoryjne):

Obowiązkowa opłata



administracyjna - 150 EUR/ os - pobierana przez pilota (przejazd w jedną stronę pociągiem Bernina Express, na trasie Chur - Tirano - pociąg ze standardowymi oknami, check pointy, miejscowi przewodnicy, zestawy audioguide)| Opłata noclegowa - ok. 2,5 EUR osdoba (pobierana podczas zakwaterowania)

Cena nie zawiera (opcjonalnie):

Ubezpieczenie od Kosztów Rezygnacji | Wybór miejsca w autokarze - 40 zł / osoba | Bilety wstępu: - rejs po Jeziorze Como - ok. 15 EUR - Duomo di Milano - ok. 10-15 EUR - Duomo di Como - ok. 5-10 EUR - Zamek Sforzów - wstęp darmowy, muzea ok. 10 EUR

Transport autokarowy:

- Autokar klasy LUX (klimatyzacja, DVD, barek, WC). - Godziny wyjazdu oraz miejsca zbiórek mogą ulec zmianie. Potwierdzone informacje przesyłane są mailowo najwcześniej 3 dni przed wyjazdem. - Postoje organizowane są co około 3- 4,5 godziny

Informacje dodatkowe:

- Wszystkie usługi świadczone są w grupie. - Liczebność grupy zależy od liczby zgłoszeń i nie jest sprecyzowana. - Hotel częściowo przystosowany dla potrzeb niepełnosprawnych (informacja o możliwości dostosowania hotelu do konkretnych potrzeb osoby niepełnosprawnej dostępne u Organizatora). - Minimalna liczba uczestników do realizacji imprezy z transportem autokarowym wynosi 40 osób, dla imprezy z transportem lotniczym 4. - Osoby poniżej 18 roku życia mogą podróżować jedynie pod opieką prawnego opiekuna lub osoby przez prawnego opiekuna upoważnionej do sprawowania opieki.



Oferta 7

Mediolan I Cinque Terre ★★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 29.04.2025 godz. 17:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

1639 PLN
za osobę



Opis oferty

WYCIEZKA DO WŁOCH PÓŁNOCNYCH - MEDIOLAN, WERONA, JEZIORO GARDA, CINQUE TERRE:

Liguryjska Riviera na północy Włoch obejmuje prawie 300 kilometrów wybrzeża. Każda mała wioska lub miasto, ulokowane w malowniczym krajobrazie klifów i piaszczystych plaż, to znakomity wybór na wycieczkę w tej części Włoch. Nie brakuje tu ani spokojnych osad rybackich, które żyją w swoim rytmie, ani tętniących życiem miast z wieloma zabytkami starożytności. Cinque Terre to według opinii wielu najpiękniejszy park narodowy we Włoszech. Każdego roku tutejsze miasteczka, plaże, zatoczki i górskie ścieżki odwiedzane są przez tłumy turystów. Mediolan jest drugim co do wielkości włoskim miastem (po Rzymie). Cieszy się również renomą stolicy gospodarczej Włoch. Jest włoską stolicą mody i designu jest to miejsce słynnej katedry, czyli znanego Duomo, a także Teatro alla Scala. Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffè - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spieszy! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 31 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadową - Odwiedzisz popularne miasta Mediolan, Werona - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Poczujesz urok Jeziora Garda - największe włoskie jezioro, nazywana Małym Morzem Śródziemnym - Odpoczniesz na plażach Cinque Terre - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd z kraju według rozkładu. Przejazd przez Czechy i Austrię przyjazd do Włoch. 2 dzień Przyjazd do Werony, zwiedzanie miasta Romea i Julii - Arco dei Gavi - rzymski łuk triumfalny z I wieku i bramą Borsarich, Piazza Bra ze słynnym rzymskim amfiteatrem z I wieku, Piazza dei Signori, wieża Torre dei Lamberti, dziedzińiec domu Julii ze słynnym balkonem. Przejazd do hotelu na obiadową i nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd nad Jezioro Garda, wizyta w Sirmione, jednym z najbardziej ekskluzywnych kurortów, położonym na wysuniętym w głąb jeziora cyplu. Spacer po zabytkowym centrum, nad którym góruje zamek Scaligerich. Rejs motorówkami po jeziorze, przejazd na zwiedzanie i czas wolny w Malcesine - urokliwe, średniowieczne miasteczko położone we wschodniej części Jeziora Garda. Przejazd do hotelu na obiadową i nocleg. 4 dzień Śniadanie. Przejazd do Mediolanu, światowej stolicy mody, zwiedzanie - gotycka katedra z białego marmuru. Następnie ufortyfikowane Castello, Piazza della Scala z pomnikiem Leonarda da Vinci i stojący przy nim gmach najświetniejszej sceny operowej la Scala. Elegancki pasaż handlowy zwany Galerią Wiktora Emanuela II. Powrót do hotelu na obiadową i nocleg. 5 dzień Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do la Spezia, przejazd pociągiem przez najczystszy region Wybrzeża Liguryjskiego - Cinque Terre do malowniczych miasteczek, usytuowanych na zboczach górskich - Riomaggiore, Manarola i Monterosso. Czas wolny na kąpiel w kryształowo czystym morzu. Wyjazd w kierunku kraju, nocny przejazd przez Austrię i Włochy. 6 dzień Powrót do kraju w godzinach popołudniowych.

ZAKWATEROWANIE:

hotel **/** - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +500 zł

CENA ZAWIERA:

- 3 noclegi w hotelu **/** - pokoje z łazienkami - 3 śniadania kontynentalne kuchni włoskiej - 3 obiadowe kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne) - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

85 EUR/os. płatne u pilota (przewodnik lokalny po Mediolanie, opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, komunikacja i wjazdy do miast, pociąg do Cinque Terre, opłata klimatyczna)



DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 64 EUR/os. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Katedra w Mediolanie + taras - ok. 22 EUR/os. - Rejs po Jeziorze Garda - ok. 12 EUR/os. - Opera La scala - 12 EUR/os. - Uwaga! Bilet wstępu trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! - Arena - Werona - ok. 10 EUR/os. - Balkon Julii - Werona - 8 EUR/os. - Uwaga! Bilet wstępu trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - biletu wstępu do Opery La scala w Mediolanie - 12 EUR/os. (55 zł/os.) - biletu wstępu na Balkon Julii - Werona - 9 EUR/os. (45 zł/os.) UWAGA! Operę La scala i Balkon Julii trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki!

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 8

Włochy ★★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 29.04.2025 godz. 17:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

1689 PLN
za osobę



Opis oferty

WŁOCHY - WENECJA, ASYŻ, RZYM, WATYKAN:

To jeden z najważniejszych punktów na kulturowej mapie Europy. To wyjątkowe miejsce, gdzie historia przypomina o sobie niemal na każdym kroku. Rzym - Wieczne Miasto - elegancki, wyrafinowany, a zarazem szalony - perfekcyjnie łączy bogatą przeszłość ze współczesną żywiotowością, pochłaniając turystę bez reszty. Asyż, miasto we Włoszech, słynące z kultu św. Franciszka oraz z urokliwego średniowiecznego krajobrazu i związanej z nim architektury, w tym imponującego kompleksu bazyliki św. Franciszka. Wenecja to miasto na wodzie i 100 wyspach, które każdego roku rozpala zmysły milionów turystów. Kojarzy się z romantyzmem i karnawałową zabawą, a jej symbolem są sunące kanałami gondole, mosty, Plac św. Marka z Bazyliką i Pałacem Dożów a w okresie karnawału przepiękne maski i stroje. Dlaczego warto z INDEK'em wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffè - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spieszy! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEK'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadową kolacją - Odwiedzisz popularne miejsca Wenecja, Asyż, Rzym, Watykan - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 2 dzień Przeptynicie statkiem do Wenecji na Plac św. Marka, zwiedzanie - Bazylika św. Marka (ze szczątkami patrona miasta św. Marka Ewangelisty), Pałac Dożów (gotycka siedziba władców i rządu Wenecji), Wieża Zegarowa, Most Westchnień, spacer w kierunku Ponte Rialto. Czas wolny. Przejazd do hotelu na obiadową kolację i nocleg. 3 dzień Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Asyżu. Zwiedzanie Bazyliki Bazyliki S.Maria degli Angeli z Kaplicą Porcjunkuli. Wizyta w Bazylice Św. Franciszka. W bazylice nawiedzimy grób Św. Franciszka. Spacer przez centrum miasta, Kościół Św. Klary. Czas wolny. Przejazd na obiadową kolację i nocleg w okolicy Rzymu. 4 dzień Śniadanie, przejazd w okolicy Rzymu. Zwiedzanie Rzymu - Koloseum (najśłynniejszy amfiteatr świata) - zwiedzanie z zewnątrz, antyczne Forum Romanum, Capitol (miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu). Plac Wenecki - przy którym stoi pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego króla Wiktora Emanuela II. Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dzień w całości - rezerwacja wstępu oraz zwiedzanie wnętrza - we własnym zakresie. Piazza Navona - z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Czas wolny. Przejazd do hotelu na obiadową kolację i nocleg. 5 dzień Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd na zwiedzanie Watykanu - Bazylika św. Piotra - miejsca, w którym od 2 tys. lat spoczywają szczątki pierwszego papieża - św. Piotra. Grób św. Jana Pawła II, słynna Pieta Michała Anioła - "najpiękniejsza rzeźba przeszłości, terażniejszości i przyszłości". Czas wolny na indywidualne zwiedzanie np. Kopuła Bazylik św. Piotra, Muzea Watykańskie i/lub ogrody watykańskie (Uwaga! Rezerwacja i kupno biletów w we własnym zakresie!). Następnie dalsze zwiedzanie Rzymu - Bazylika Św. Pawła za Murami - miejsce pochówku św. Pawła Apostoła, Bazylika Św. Jana na Lateranie - poświęcona Janowi Chrzcicielowi i Janowi Ewangelistom, pierwsza spośród czterech papieskich bazylik Rzymu. Wyjazd w kierunku Polski w godzinach wieczornych. 6 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

ZAKWATEROWANIE:

hotel **/** w północnych Włoszech (okolice Rimini, Cesenatico, Lido di Jesolo) - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (1 nocleg) (Nie dotyczy wyjazdów w czerwcu, lipcu i sierpniu. Wtedy hotele mogą być położone w innych lokalizacjach) hotel **/** w okolicach Rzymu - pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami (2 noclegi) (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPLAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +400 zł

CENA ZAWIERA:



- 3 noclegi w hotelu **/** - pokoje z łazienkami - 3 śniadania kontynentalne kuchni włoskiej - 3 obiadowe kolacje kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne) - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

90 EUR/os. płatne u pilota (statek do Wenecji, opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro i wjazdy do miast, opłata klimatyczna)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Bazylika Św Marka (Wenecja) - ok. 3 EUR/os. - Pala d'Oro (Wenecja) - ok. 5 EUR/os. - Dzwonnica Campanilla (Wenecja) - ok. 10 EUR/os. - Bazylika św. Franciszka (Asyż) - ok. 3,5 EUR/os. - Panteon (Rzym) - ok. 5 EUR/os.

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 9

Włochy W Pigułce

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pok. 2 os.
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do XIT dnia 29.04.2025 godz. 14:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z XIT do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

1749 PLN
za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)



Opis oferty

Opis oferty:

PLAN WYCIECZKI:

WENECJA - ASYŻ - MONTE CASSINO - RZYM - WATYKAN

DZIEŃ 1:

Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię w kierunku Włoch.

DZIEŃ 2:

Przyjazd do Chioggia w godzinach porannych - rejs statkiem do Wenecji wzdłuż „laguny weneckiej”. Zwiedzanie zaczniemy od Placu św. Marka nazywanego sercem Wenecji z Bazyliką św. Marka, Most Westchnień - Ponte dei Sospiri, Pałac Dożów, Wieża Zegarowa, spacer w okolicę Mostu Rialto. Czas wolny na zwiedzanie we własnym zakresie, spacer, zakup pamiątek lub lunch. Powrót do Chioggia. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3:

Śniadanie. Przejazd do Asyżu, przepięknego miasteczka wzniesionego malowniczo na wzgórzu. Zwiedzanie miasta św. Franciszka i św. Klary, m.in. Bazylika św. Franciszka z grobem, Plac Ratuszowy z wieżą. Przejazd do hotelu w okolicach Rzymu, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 4:

Śniadanie. Przejazd do Monte Cassino - zwiedzanie Opactwa Benedyktynskiego oraz wizyta na cmentarzu wojskowym. Po zwiedzaniu przejazd do Rzymu stolicy Włoch – zwiedzanie starożytnej części miasta, m.in. Koloseum, Palatyn, Forum Romanum, Kapitol, wyspa na Tybrze wraz z Kościołem św. Bartłomieja. Powrót do hotelu w późnych godzinach wieczornych, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 5:

Śniadanie. Przejazd do Watykanu najmniejszego Państwa na świecie i siedziby papieskiej – zwiedzanie, m.in. Bazylika św. Piotra z grobem Jana Pawła II, Plac św. Piotra. Następnie dalsze zwiedzanie Rzymu - spacer szlakiem słynnych placów i fontann, m.in. Plac Wenecki, Plac Navona, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną. Nocny przejazd przez Austrię i Czechy.

DZIEŃ 6:

Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych (przekroczenie granicy Polski ok. 14:00).

WYŻYWIENIE:

3 śniadania (kontynentalne-wzmocnione) i 3 obiadokolacje

CENA ZAWIERA:

- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe;- 3 noclegi w hotelach*** na trasie wycieczki;- 3 śniadania (kontynentalne-wzmocnione), 3 obiadokolacje;- realizację programu ramowego;- opiekę pilota podczas wycieczki;- ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN;- obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os);- obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os);- podatek VAT.

OBOWIĄZKOWO PŁATNE:

- bilety wstępu Bazylika św. Franciszka w Asyżu, Bazyliki św. Piotra w Watykanie, rejs statkiem na trasie Chioggia-Wenecja-Chioggia, opłaty za wjazd do miasta - Wenecja, Asyż, Monte Cassino, Rzym, Watykan, opłaty za poruszanie się komunikacją miejską, podatek klimatyczny, opłaty za udostępnienie zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych przewodników - Wenecja, Asyż (Franciszkanin), Rzym i Watykan - 100 euro/os, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze;

CENA NIE ZAWIERA:



- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;- świadczeń nie przewidzianych w ofercie.

DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH):

- dopłata do pokoju 1-os. + 300 zł;- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości 5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.

INFORMACJE DODATKOWE:

- pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;- osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;- wymagane dokumenty - dowód osobisty lub paszport (ważny minimum 6 miesięcy od dnia powrotu z imprezy turystycznej), który uprawnia do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych;- kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych.

TRANSPORT:

- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, samochodem osobowym, autokarem;- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie uzbierana;- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.



Oferta 10

Gargano, Apulia ★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 28.04.2025 godz. 10:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

1889 PLN
za osobę



Opis oferty

WYCIEZKA DO WŁOCH - GARGANO, APULIA:

Ta wycieczka to nie tylko podróż krajoznawcza. To spotkanie z włoską kulturą, historią i niepowtarzalnymi widokami, które pozostaną w pamięci na zawsze. Półwysep Gargano urzeka białymi klifami, ale także czystymi plażami, bujnymi lasami i uroczymi miasteczkami. Apulia to z kolei kraina kontrastów, gdzie starożytne miasteczka ukrywają się w białych kamieniach, a wybrzeża Adriatyku i Morza Jońskiego kuszą zmysły swoją niezwykłą urodą. Dlaczego warto z INDEKSEM wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszalałająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffè - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek tapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spieszy! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEKSEM na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadową kolacją - Odwiedzisz wyjątkowe miejsca w regionach Gargano i Apulia - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 2 dzień Przyjazd na półwysep Gargano – nazywany ostrogą włoskiego buta jest jednym z najpiękniejszych regionów Włoch. To ziemia pasterzy, rolników i rybaków. San Giovanni Rotondo rozślawiła postać Ojca Pio, stygmatyka i profety. Zwiedzanie kompleksu klasztorowego, m. in. celi zakonnika. Czas wolny, obiadowa kolacja i nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Monte Sant'Angelo - to jeden z najistotniejszych na świecie ośrodków kultury św. Michała Archanioła, funkcjonujący tu od ponad 1500 lat. Pod bazyliką mieści się grota, w której w roku 490-tym święty Michał miał się objawić rolnikowi. Leży na tajemniczej Linii Róży, sięgającej od wybrzeża Irlandii aż po Izrael. Przejazd do malowniczej miejscowości Barletta – spacer po mieście - Castel Svevo, czyli Zamek z XI wieku, słynny „Kolos z Barletty” pochodzący z Bizancjum, Katedra Santa Maria Maggiore. Następnie przejazd do Bari – spacer po Citta Vecchia – płataninie uliczek starego miasta wśród stoisk z orecchiette baresi, czyli ręcznie robionym przez panie domowym makaronem, aż do bazyliki św. Mikołaja, miejsca pochowania polskiej Królowej Bony. Obiadowa kolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Przejazd do Val d'Itria – krainy gajów oliwnych, rozległych winnic i trulli. Wizyta w Ostuni, zwanym również La citta bianca - białym miastem, oczku w głowie jego niegdyśjszej właścicielki - księżniczki Bony. Zabytkowe centrum jest przytulne i eleganckie, przepłatające się z domami, starożytnymi budynkami i kościołami, sklepami rzemieślniczy i kawiarniami. Następnie przejazd do Locorotondo – białej perełki środkowej Apulii „okrągłej wioski” jak określają je mieszkańcy. Słynie z charakterystycznych spiczastych dachów budynków zwanych cummerse i wykorzystywanych do zbierania wody. Malowniczy labirynt uliczek, białe domy i niespieszny tryb życia sprawiają, że ma się ochotę poszpendać tutaj zdecydowanie dłużej. Po prostu dać się zagubić, usiąść w kawiarni, napić się espresso i rozkoszować się panującym tutaj klimatem. Na zakończenie dnia perła w koronie Apulii – Alberobello - zwiedzanie sprowadza się do spacerowania po obszarach, w których znajdują się skupiska domków trulli. Po prostu spaceruj i ciesz się widokami i klimatem tego miejsca. Powrót do hotelu, obiadowa kolacja, nocleg. 5 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Matera - według historyków Matera to jedno z najstarszych – tak znakomicie zachowanych – miast na świecie. To tu Mel Gibson nagrywał swoją „Pasję”, a agent James Bond ścigał się tutejszymi ulicami. Zwiedzanie miasta - Piazza Vittorio Veneto znajduje się pierwszy punkt widokowy Belvedere Luigi Guerricchio z którego widać historyczne Sasso Barisano. Widać stąd płataninę uliczek i schodów oraz typowe dla Sassi budynki. Następnie Piazza del Sedile, przy którym znajduje się Palazzo del Sedile. Pałac został wybudowany w 1779 r. i był siedzibą najwyższych władz w czasach, gdy Matera przynależała do Królestwa Neapolu. Piazza San Francesco, przy którym z kolei znajduje się barokowy kościół poświęcony św. Franciszkowi z Asyżu. Czas wolny na kawę przy reprezentacyjnej Via Domenico Ridola. Znajdują się tu restauracje, bary ze stolikami rozstawionymi na świeżym powietrzu oraz zabytkowe kościoły. Przejazd w okolice Rzymu, obiadowa kolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd na 9 godzinne zwiedzanie Rzymu - Koloseum (najslawniejszy amfiteatr świata) - zwiedzanie z zewnątrz, antyczne Forum Romanum, Capitol (miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu). Plac Wenecki - przy którym stoi pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego Króla Wiktora Emanuela II. Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości (Uwaga! Rezerwacja i kupno biletów we własnym zakresie!). Piazza Navona - z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną do Polski w godzinach wieczornych. 7 dzień Powrót na miejsce zbiórki w godzinach popołudniowo-wieczornych.



ZAKWATEROWANIE:

4 noclegi w hotelach **/** - pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +500 zł

CENA ZAWIERA:

- 4 noclegi w hotelach **/** - pokoje z łazienkami - 4 śniadania - 4 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:

90 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro i wjazdy do miast, opłaty klimatyczne)

DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 50 EUR/os.

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 11

Capri - Neapol - Pompeje ★★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 28.04.2025 godz. 10:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

1929 PLN
za osobę



Opis oferty

WYCIECZKA DO WŁOCH - RZYM, MONTE CASSINO, NEAPOL, CAPRI, POMPEJE, WATYKAN:

Oprócz zwiedzania Wiecznego Miasta zobaczymy również Monte Cassino, gdzie Polacy podczas II wojny światowej stoczyli jedną z najcięższych bitew, Neapol - miasto słynące z oryginalnej architektury i wyśmienitej pizzy, Capri - wyspę, będącą miejscem wypoczynku starożytnych władców oraz Pompeje - antyczne miasto, które na skutek wybuchu Wezuwiusza zniknęło na 1700 lat pod warstwą jego popiołów. Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffè - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz! Kosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadową kolacją - Odwiedzisz popularne miejsca Rzym, Monte Cassino, Neapol - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Poczujesz potęgę najsłynniejszego wulkanu świata Wezuwiusza - Zrelaksujesz się na Wyspie Capri - jedna z najbardziej luksusowych włoskich wysp, będąca perłą Zatoki Neapolitańskiej - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 2 dzień Przyjazd na obrzeża Rzymu. Przejazd metrem do centrum. Zwiedzanie - Koloseum - najśłynniejszy amfiteatr świata - z zewnątrz, antyczne Forum Romanum, Capitol - miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu. Plac Wenecki, przy którym stoi pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego króla Wiktora Emanuela II. Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości - rezerwacja i kupno biletu w własnym zakresie. Piazza Navona z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Czas wolny. Przejazd na obiadową kolację i nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Monte Cassino - miejsce heroicznych walk wojsk polskich w czasie II wojny światowej. Wizyta w opactwie benedyktyńskim. Chwila zadumy na cmentarzu wojskowym. Wizyta w Historiale di Cassino - multimedialnym muzeum historii Monte Cassino. Przejazd do Neapolu. Zwiedzanie miasta - jeden z największych placów we Włoszech - rozległy Piazza del Plebiscito. Spacer po labiryncie uliczek starego miasta, neoklasycystyczna Galeria Umberto I z pięknym szklano-stalowym dachem, architektoniczny symbol miasta - Castel Nuovo, pełniący dziś funkcję ratusza, marmurowy Łuk Triumfalny zwieńczony figurą Michała Archanioła. Obiadowa kolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie - w formie pakietu/suchego prowiantu. Wypoczynek lub wycieczka fakultatywna - przeprawa promem na malowniczą wyspę Capri. Rejs widokowy dookoła wyspy. Następnie powrót do Marina Grande. Wjazd kolejką na Piazzetta di Capri - panorama wyspy. Następnie spacer pod ogrody Augusta, z których widoczne są skały Faraglioni oraz Marina Piccola (zatoka, w której znajdował się rzymski port). Czas wolny na plażowanie lub indywidualny spacer po wyspie. Powrót do hotelu na obiadową kolację i nocleg. 5 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Pompei - miasta, które podczas wybuchu Wezuwiusza w 79 r. zostało przykryte kilkumetrową warstwą popiołów wulkanicznych. Przejście przez Bramę Morską i zwiedzanie wykopalisk, dzięki którym dziś wiemy jak wyglądało życie w miastach Cesarstwa Rzymskiego - m. in. antyczne Forum, Bazylika i Świątynia Apollina, termy miejskie, ruiny amfiteatru, który mógł pomieścić nawet 20 tysięcy widzów oraz domy mieszkalne, ozdobione pięknymi freskami i mozaikami. Spacer po świetnie zachowanym starożytnym mieście, położonym u stóp Wezuwiusza - forum, Teatr Wielki, amfiteatr, Dom Fauna i inne wille, palestra (teren ćwiczeń). Przejazd na górny parking pod Wezuwiusza, następnie spacer na szczyt wulkanu. Obiadowa kolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Watykanu. Zwiedzanie Bazyliki św. Piotra - miejsca, w którym od 2 tys. lat spoczywają szczątki pierwszego papieża - św. Piotra. Grób św. Jana Pawła II, słynna Pieta Michała Anioła - "najpiękniejsza rzeźba przeszłości, teraźniejszości i przyszłości". Czas wolny na indywidualne zwiedzanie np. - Kopia Bazyliki św. Piotra, Muzea Watykańskie i/lub ogrody watykańskie (Uwaga! Rezerwacja i kupno biletów w własnym zakresie!). Następnie dalsze zwiedzanie Rzymu - Bazylika św. Pawła za Murami - miejsce pochówku św. Pawła Apostoła, Bazylika św. Jana na Lateranie - dedykowana Janowi Chrzcicielowi i Janowi Ewangelistom, pierwsza spośród czterech bazylik Rzymu. Wyjazd do kraju w godzinach wieczornych. 7 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

ZAKWATEROWANIE:

4 noclegi w hotelach **/** - pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)



OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPLAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +500 zł

CENA ZAWIERA:

- 4 noclegi w hotelach **/**** - pokoje z łazienkami - 4 śniadania kontynentalne włoskie (w tym 1 w formie pakietu/suchego prowiantu) - 4 obiadowe kolacje kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne) - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNN 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

90 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro i wjazdy do miast, opłaty klimatyczne)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Pompeje - bilet wstępu - ok. 19 EUR/os. - Wezuwiusz - bilet wstępu + wjazd - 29 EUR/os. bilet normalny, 26 EUR/os. bilet ulgowy (młodzież do 25 lat) - Uwaga! Bilet wstępu trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! - Wycieczka na wyspę Capri - ok. 80 EUR/os. (w zależności od liczby uczestników) + ok. 5 EUR/os. za kolejkę na Piazzetta di Capri UWAGA! Bilet wstępu + wjazd na Wezuwiusza trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! - bilet normalny - 29 EUR/os. (133,00 zł/os.) - bilet ulgowy (młodzież do 25 lat) - 26 EUR/os. (120,00 zł/os.)

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 12

Bajkowe Jezioro Como - Z Noclegiem Tranz

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biąta do Włochy dnia 30.04.2025 godz. 08:20 - 18:00
Powrót	Wyjazd z Włochy do Bielsko Biąta dnia 03.05.2025 godz. 18:00 - 15:00

2030 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Bergamo

Trasa:

Bergamo - Varenna - Bellagio - Mediolan

Opis Wycieczki:

Jezioro Como i jego miasteczka to prawdziwy raj dla osób, które kochają piękno. **Lago di Como** zachwyca bajkowymi krajobrazami, klimatycznymi uliczkami i pięknymi willami wraz z całą infrastrukturą botaniczną. Głównym założeniem naszego programu jest komfort, dlatego gwarantujemy nocleg tranzytowy.

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Nocleg tranzytowy. **2. Dzień:** Śniadanie. Wyjazd z hotelu tranzytowego. Przyjazd do **Bergamo**. Wyjazd kolejką do Bergamo Alta - przepięknej starówki. Spacer od Piazza Vecchia ze średniowiecznym **Palazzo della Raggione** do Piazza del Duomo z katedrą, **romańskim kościołem Santa Maria Maggiore** i renesansową **Capella Colleoni**, ze wspaniałą fasadą. Przejazd do hotelu. Nocleg. **3. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Lecco** skąd udamy się kolejką do **Varenny**. Zwiedzanie rozpoczniemy od małego, lecz urokliwego portu rybackiego. Kierując się schodami w górę, dojdziemy do **Piazza San Giorgio** – to główny plac historycznego centrum, znajdujący się tuż przy głównej ulicy, odwiedzimy kościół San Giorgio. Kierując się na południe dojdziemy do **Villa Monastero**. Przy wejściu do ogrodu z poziomu ulicy wita nas krajobraz zapierający dech. Spacerując tarasami mamy cały czas widok na jezioro i okolice. **Rejs Veranna - Bellagio (czas wolny około 1h) - Varenna**. Powrót kolejką do Lecco. Przejazd do hotelu. Nocleg. **4. Dzień:** Śniadanie. Wyjazd do **Mediolanu**. Zwiedzanie: **Piazza Duomo** - ze słynną gotycką katedrą, **Galleria Vittorio Emanuele** - z eleganckimi kawiarniami, **Piazza della Scala** - ze słynną **operą La Scala**, **Castello Sforzesco**. Czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną do Polski w godzinach wieczornych. **5. Dzień:** Przyjazd do poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej



Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: **3 noclegi** w hotelach **/ *** (w tym jeden nocleg tranzytowy) wyżywienie BB: **3 śniadania** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

opłaty programowe: **140 €/os.** obejmują bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Katedra Duomo, Opera La Scala, Villa Monastero, rejs statkiem Varenna - Bellagio - Varenna, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty parkingowe, opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłata nie podlega rozliczeniu.

Dostępne opcje wyżywienia:

śniadania (w cenie)

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówek Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szelong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotnicznej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Turoperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.**



INFORMACJE O IMPREZIE

ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.



Oferta 13

Bella Toskania

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Włochy dnia 26.04.2025 godz. 18:05 - 08:30
Powrót	Wyjazd z Włochy do Bielsko Biała dnia 29.04.2025 godz. 16:00 - 11:00

2050 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Florencja

Trasa:

Florencja – Pienza - Siena - Volterra - Piza

Opis Wycieczki:

Toskania to malowniczy region, który łączy w sobie wszystkie cechy włoskiego dolce vita. Są tu przepiękne krajobrazy, urokliwe miasteczka, pyszna kuchnia i jedyne w swoim rodzaju wina. W tym regionie Włoch urokliwe wioski na wzgórzach nieśmiało wynurzają się spośród gajów oliwnych i pól lawendy, z których szczególnie słynie Toskania.

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. **2. Dzień:** Przyjazd do **Florencji** - perły Toskanii. Florencia to muzeum pod gołym niebem. Tu oddycha się sztuką. W mieście znajduje się ponad 50% wszystkich włoskich zabytków wpisanych na listę UNESCO. Zwiedzimy m.in. **Katedrę Santa Maria del Fiore** ze słynną czerwoną kopułą, która dominuje nad dachami Florencji, kompleks architektoniczny **San Lorenzo, Bazylikę Santa Croce, Piazza Della Signoria, dom Dantego, Most Złotników**. Czas wolny na samodzielne zwiedzanie oraz posiłek. Przejazd do hotelu. Nocleg. **3. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Pienzy**. Wyjątkowe miasteczko wpisane na listę UNESCO z pięknymi budynkami, widokami oraz pysznym tradycyjnym serem Pecorino di Pienza. Czas wolny. Przejazd do **Sieny**. Atrakcją okolonego średniowiecznymi murami miasta jest piękno jego zabudowań - majestatyczny, gotycki zespół, którym można się zachwycić, nie wchodząc do żadnego muzeum. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od jego serca - **Piazza del Campo**. Plac o kształcie wielkiej muszli uważany jest, za jeden z najpiękniejszych placów świata. To tutaj dwa razy do roku odbywają się słynne gonitwy Palio. Podczas spaceru zobaczymy ponadto Katedrę, dom narodzin św. Katarzyny, by skończyć na pięknej **Via di Citta** ze wspaniałymi pałacami. Przejazd do hotelu. Nocleg. **4. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Voltery**. Volterra to jedno z wielu malowniczych włoskich miasteczek, które może pochwalić się niezwykle bogatą historią oraz sporą ilością zabytków pochodzących jeszcze z czasów Etrusków. Zwiedzanie rozpoczniemy od głównego placu **Piazza dei Priori**. To główny plac miasta otoczony przepiękną średniowieczną architekturą. Dominuje nad nim wyniosły **Palazzo dei Priori** (1208), najstarszy ratusz miejski w Toskanii, na którym podobno wzorowano florencki Palazzo Vecchio. Na drugim ważnym placu - **Piazza San Giovanni** znajduje się katedra i bazylika. Katedra została wybudowana w XII w. i częściowo przebudowana cztery wieki później. Za romańską fasadą kryje się więc renesansowe wnętrze z przepięknym sklepieniem. Katedra posiada niewielką dzwonnice. Bazylika zbudowana na planie ośmiokąta pochodzi z XIII w. Spacerując po starym mieście, możemy trafić na ulicę, z której rozpościera się dobry widok na ruiny rzymskiego amfiteatru pochodzące z I w. p.n.e. Czas wolny. Przejazd do Pizy, która słynie z jednej budowli - **Krzywej Wieży** i na całym świecie jest znakiem rozpoznawczym Włoch. Jednak stanowi ona jedynie element zapierającego dech w piersiach Campo dei Miracoli (Pole Cudów), gdzie katedra, bazylika i Camposanto (cmentarz) tworzą fantastyczny zespół architektoniczny. Wraz z tuzinem kościołów i pałaców rozsianych po historycznym centrum, zostały one zbudowane w złotym wieku Pizy, jak nazywa się okres trwający od XI do XIII w., kiedy miasto należało do największych potęg morskich na Morzu Śródziemnym. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. **5. Dzień:** Przyjazd do poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokaru.

Dodatkowe informacje:



program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: **2 nocegi** w hotelach **/**** wyżywienie BB: **2 śniadania** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

opłaty programowe: **90 €/os.** obejmują: realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty parkingowe, opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłata nie podlega rozliczeniu

Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania (w cenie)

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * **dokwaterowanie:** osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówek Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szelong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiającą komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletek w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie



kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna** , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna** , dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski** , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

